

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області,
пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01
на демонтажні роботи у тамбурах входів
Демонтажні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 22,000 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,21205 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,400 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок товщ. 100 мм	1 м3	2	629.74	-	1259	1259	-	9.6720	19.34
					629,74	-			-	-	-
2	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,144	7963.10	-	1147	1147	-	111.3720	16.04
					7963,10	-			-	-	-
3	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	2,616	2294.74	-	6003	6003	-	35.2440	92.2
					2294,74	-			-	-	-
4	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної фарби	100м2	0,702	3313.58	-	2326	2326	-	50.8920	35.73
					3313,58	-			-	-	-
5	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін , площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,22	4135.53	-	910	910	-	63.5160	13.97
					4135,53	-			-	-	-
6	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних сходів	1 м3	0,6	2788.24	2041.78	1673	448	1225	10.4400	6.26
					746,46	583,72			350	7,4198	4,45
7	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,05651	2028.89	1888.90	115	8	107	2.1500	0.12
					139,99	460,16			26	5,4516	0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& С311-10-1-М	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	5,651	<u>126,79</u> -	<u>126,79</u> 14,38	716	-	<u>716</u> 81	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,91
		Разом прямі витрати по кошторису					14149	12101	<u>2048</u> 457		<u>183,66</u> 5,67
		Разом будівельні роботи, грн.					14149				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12558				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7851				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2842				
		Всього будівельні роботи, грн.					22000				

		Всього по кошторису					22000				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					212,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15400				

Склав _____ В.М. Наконечний
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В. Іванченко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області,
пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-02
на демонтажні роботи по сходових клітках
Демонтажні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 186,185 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,77426 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 131,667 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	2,2	1448.37	-	3186	3182	-	22.2120	48.87
					1446,22	-			-	-	-
2	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	2,65	7963.10	-	21102	21102	-	111.3720	295.14
					7963,10	-			-	-	-
3	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	8	2294.74	-	18358	18358	-	35.2440	281.95
					2294,74	-			-	-	-
4	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної фарби на h=1,2 м	100м2	6	3313.58	-	19881	19881	-	50.8920	305.35
					3313,58	-			-	-	-
5	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін , площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	4,17	4135.53	-	17245	17245	-	63.5160	264.86
					4135,53	-			-	-	-
6	KP7-2-8	Збивання шару стяжки у цементних підлогах	100м2	5,7	5709.80	1344.30	32546	24883	7663	61.0560	348.02
					4365,50	384,32			2191	4,8852	27,85
7	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,5116	2028.89	1888.90	1038	72	966	2.1500	1.1
					139,99	460,16			235	5,4516	2,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& С311-10-1-М	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	51,16	<u>126,79</u> -	<u>126,79</u> 14,38	6487	-	<u>6487</u> 736	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 8,24
		Разом прямі витрати по кошторису					119843	104723	<u>15116</u> 3162		<u>1545,29</u> 38,88
		Разом будівельні роботи, грн.					119843				
		в тому числі:					4				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					107885				
		всього заробітна плата, грн.					66342				
		Загальновиробничі витрати, грн.					190,09				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23782				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					186185				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					186185				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1774,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					131667				

Склав _____ В.М. Наконечний
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В. Іванченко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області,
пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-03
на демонтажні роботи по житловим квартирам
Демонтажні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 663,552 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,56811 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 482,367 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	37,85	465.67	-	17626	17626	-	7.1520	270.7
					465,67	-			-	-	-
2	KP13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	38,8	1508.73	-	58539	58539	-	23.1720	899.07
					1508,73	-			-	-	-
3	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної фарби в санузлах та кухнях	100м2	2,5	3313.58	-	8284	8284	-	50.8920	127.23
					3313,58	-			-	-	-
4	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток в санузлах	100м2	5	6793.42	816.13	33967	29886	4081	89.1600	445.8
					5977,29	231,78			1159	2,9394	14,7
5	KP11-50-1	Зачищення вручну шпаклівки зі стелі	100м2	17	4761.36	-	80943	80943	-	73.1280	1243.18
					4761,36	-			-	-	-
6	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	100м2	14,5	1406.38	-	20393	20393	-	21.6000	313.2
					1406,38	-			-	-	-
7	KP7-2-4	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на мастиці	100м2	4,64	6042.73	-	28038	28038	-	92.8080	430.63
					6042,73	-			-	-	-
8	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток у санвузлах	100м2	2,3	7963.10	-	18315	18315	-	111.3720	256.16
					7963,10	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,8	<u>5709.80</u> 4365,50	<u>1344.30</u> 384,32	15987	12223	<u>3764</u> 1076	<u>61.0560</u> 4,8852	<u>170.96</u> 13,68
10	КР7-2-8	Збивання шару стяжки у цементних підлогах в квартирах	100м2	0,4	<u>5709.80</u> 4365,50	<u>1344.30</u> 384,32	2284	1746	<u>538</u> 154	<u>61.0560</u> 4,8852	<u>24.42</u> 1,95
11	КР6-13-1	Демонтаж вхідних дверей в квартири	100 шт	0,9	<u>15133.51</u> 15113,18	-	13620	13602	-	<u>221.2440</u> -	<u>199.12</u> -
12	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1,701	<u>3559.03</u> 3559,03	-	6054	6054	-	<u>53.6160</u> -	<u>91.2</u> -
13	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	4,59	<u>529.71</u> 529,71	-	2431	2431	-	<u>7.9800</u> -	<u>36.63</u> -
14	КР6-13-1	Демонтаж внутрішньоквартирних дверей з відбиванням штукатурки у укосах	100 шт	1,01	<u>15133.51</u> 15113,18	-	15285	15264	-	<u>221.2440</u> -	<u>223.46</u> -
15	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1,85	<u>3559.03</u> 3559,03	-	6584	6584	-	<u>53.6160</u> -	<u>99.19</u> -
16	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	3,1	<u>529.71</u> 529,71	-	1642	1642	-	<u>7.9800</u> -	<u>24.74</u> -
17	КР11-50-2	Зачищення штаптів вквручну зі стелі в відкритих лоджіях	100м2	2,05	<u>4135.53</u> 4135,53	-	8478	8478	-	<u>63.5160</u> -	<u>130.21</u> -
18	КБ46-39-6	Розбирання підвісних стель з плиток "акмігран"	100м2	7	<u>8410.28</u> 8410,28	-	58872	58872	-	<u>116.1480</u> -	<u>813.04</u> -
19	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	1,4818	<u>2028.89</u> 139,99	<u>1888.90</u> 460,16	3006	207	<u>2799</u> 682	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>3.19</u> 8,08
20	& С311-10-1-М	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	148,18	<u>126.79</u> -	<u>126.79</u> 14,38	18788	-	<u>18788</u> 2131	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 23,86
		Разом прямі витрати по кошторису					419136	389127	<u>29970</u> 5202		<u>5802.13</u> 62,27
		Разом будівельні роботи, грн.					419136				
		в тому числі:					39				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					394329				
		всього заробітна плата, грн.					244416				
		Загальновиробничі витрати, грн.					703,71				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					88038				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					663552				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					663552				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6568,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					482367				

Склав _____ В.М. Наконечний
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В. Іванченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області,
пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-04
на демонтажні роботи по укриттю (аркуш 7)
Демонтажні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21,480 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17993 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,760 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	3,7	629.74	-	2330	2330	-	9.6720	35.79
					629,74	-			-	-	-
2	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,6462	7963.10	-	5146	5146	-	111.3720	71.97
					7963,10	-			-	-	-
3	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	100м2	0,4231	1406.38	-	595	595	-	21.6000	9.14
					1406,38	-			-	-	-
4	КР2-1-3	Розбирання входу для влаштування пандусу	1 м3	1,3	2788.24	2041.78	3625	970	2655	10.4400	13.57
					746,46	583,72			759	7,4198	9,65
5	КБ10-96-2 т.ч. Кдем. =0,7	Демонтаж металевих дверей	100м2	0,0438	16461.58	-	721	721	-	197.7528	8.66
					16453,03	-			-	-	-
6	С1545-104 варіант 1 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,1	5000.00	-	500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,0235	25558.54	-	601	601	-	392.5440	9.22
					25558,54	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,11143	<u>2028,89</u> 139,99	<u>1888,90</u> 460,16	226	16	<u>210</u> 51	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>0,24</u> 0,61
9 & С311-10-1-М		Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	11,143	<u>126,79</u> -	<u>126,79</u> 14,38	1413	-	<u>1413</u> 160	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,79
		Разом прямі витрати по кошторису					14657	10379	<u>4278</u> 970		<u>148,59</u> 12,05
		Разом будівельні роботи, грн.					14657				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					11349				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6823				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2411				
		Всього будівельні роботи, грн.					21480				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					500				

		Всього по кошторису					21480				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					179,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13760				

Склав _____ В.М. Наконечний
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В. Іванченко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області,
пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-05
на демонтажні роботи по фасадам (аркуш 27)
Демонтажні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1236,961 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,73451 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 927,466 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-12-1 т.ч. Кдем. =0,7	Розбирання металоконструкцій крилець та сходів з кутиків	1m	0,0334	8290.30 6743,73	1546.57 16,83	277	225	52 1	74.5164 0,2083	2.49 0,01
2	КР20-12-1 т.ч. Кдем. =0,7	Розбирання металоконструкцій огороження	1m	0,0083	8290.30 6743,73	1546.57 16,83	69	56	13 -	74.5164 0,2083	0.62 -
3	С1545-104 варіант 1 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,0417	5000.00 -	- -	209	-	- -	- -	- -
4	КБ15-78-1 т.ч. Кдем. =0,8 К=1,15	Розбирання існуючого полістірольного утеплення фасадів	100 м2	15,8	40262.42 40079,26	- -	636146	633252	- -	461.3174 -	7288.82 -
5	КР11-50-2	Відбивання з поверхі фасадів існуючої штукатурки	100м2	35,01	4135.53 4135,53	- -	144785	144785	- -	63.5160 -	2223.7 -
6	КР6-2-2	Розбирання дерев'яних вікон лоджий	100 м2	0,5	4575.88 4575,88	- -	2288	2288	- -	68.2560 -	34.13 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	1,46099	<u>2028,89</u> 139,99	<u>1888,90</u> 460,16	2964	205	<u>2759</u> 672	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>3.14</u> 7,96
8 & С311-10-1-М		Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	146,099	<u>126,79</u> -	<u>126,79</u> 14,38	18524	-	<u>18524</u> 2101	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 23,52
		Разом прямі витрати по кошторису					805053	780811	<u>21348</u> 2774		<u>9552,9</u> 31,49
		Разом будівельні роботи, грн.					805053				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2894				
		всього заробітна плата, грн.					783585				
		Загальновиробничі витрати, грн.					431908				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1150,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					143881				
		Всього будівельні роботи, грн.					1236961				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					209				

		Всього по кошторису					1236961				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					10734,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					927466				

Склад _____ В.М. Наконечний
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ П.В. Іванченко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області,
пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-06
на демонтажні роботи по покрівлі
Демонтажні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 82,645 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,73136 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,467 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP8-4-1	Розбирання оцінованного листа з парапета ліфтової шахти	100м	0,78	1157,78	-	903	876	-	17,2560	13,46
					1123,54	-			-	-	-
2	C1545-104 варіант 1 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,305	5000,00	-	1525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KP3-2-1	Розбирання цегляної кладки вентиляційних каналів	10 м3	0,936	13507,16	5092,75	12643	7876	4767	117,6840	110,15
					8414,41	1455,95			1363	18,5071	17,32
4	KP4-13-1 т.ч. Кдем=0,8	Розбирання кришек вентиляційних каналів	100 шт	0,06	23145,02	650,92	1389	1350	39	295,3920	17,72
					22494,10	24,15			1	0,2982	0,02
5	KP11-50-2	Відбивання штукатурки з внутрішньої грані парапету	100м2	0,67	4135,53	-	2771	2771	-	63,5160	42,56
					4135,53	-			-	-	-
6	KP4-13-1 т.ч. Кдем=0,8	Розбирання залізобетонних плит з парпетів	100 шт	1,52	23145,02	650,92	35180	34191	989	295,3920	449
					22494,10	24,15			37	0,2982	0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,09753	<u>2028,89</u> 139,99	<u>1888,90</u> 460,16	198	14	<u>184</u> 45	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>0,21</u> 0,53
8 & С311-10-1-М		Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	9,753	<u>126,79</u> -	<u>126,79</u> 14,38	1237	-	<u>1237</u> 140	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,57
		Разом прямі витрати по кошторису					54321	47078	<u>7216</u> 1586		<u>633,1</u> 19,89
		Разом будівельні роботи, грн.					54321				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27				
		всього заробітна плата, грн.					48664				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28324				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9803				
		Всього будівельні роботи, грн.					82645				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1525				

		Всього по кошторису					82645				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					731,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58467				

Склад _____ В.М. Наконечний
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В.Іванченко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]